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Balans Stichting vertellen eind 2017

Activa

Huidige Activa
Kas
Spaarrekening

Te vorderen OB
Lopende Rekening
Niet in balans

Totaal Activa

—*

—%

Stichting
VERTELLEN

€961,42
€ 505,41

€2.439,91
€ -247,63

€3.659,11

Vreemd Vermogen
Crediteuren

Te betalen Facturen
Declaraties

Te betalen OB

Vooruit ontvangen

Totaal Vreemd Vermogen

Eigen Vermogen
Openingsbalansen
Overgenomen winst
Totaal Eigen Vermogen

Totaal Vreemd en Eigen vermogen

€0,00
€0,00
€ 339,28
€ 0,00
€ 339,28

€5.161,89
€-1.842,25
€ 3.319,64

€ 3.658,92



